
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: W krainie kawy i Tejo

Kraj: Kolumbia

Długość imprezy: 10

Terminy:

O WYCIECZCE

Kolumbia  -  niegdyś  jeden  z  najbardziej  niebezpiecznych  krajów  na  świecie,  dziś

zachwyca swoim pięknem. Wycieczka po Kolumbii to okazja do zobaczenia architektury

kolonialnej czy malowniczych rejonów Doliny Cocora i spaceru po lasach deszczowych.

Po aktywnym zwiedzaniu kraju będzie czas na relaks na kartageńskiej plaży , gdzie

znajduje się największa rafa koralowa w Kolumbii.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA - BOGOTA

Zbiórka na lotnisku w hali odlotów dwie godziny przed odlotem, odprawa biletowo-

paszportowa i nadanie bagaży, a następnie przelot do Kolumbii z przesiadką w jednym

z europejskich portów lotniczych. Przylot na lotnisko w Bogocie. Formalności

paszportowe i odbiór bagaży, a następnie transfer do hotelu. Zakwaterowanie.

Obiadokolacja i nocleg w Bogocie.

DZIEŃ 2 BOGOTA

Po śniadaniu wyjazd kolejką linową na punkt widokowy na górze Monserrate (3200 m.

n.p.m.). Podziwianie panoramy stolicy Kolumbii i wizyta w kaplicy Santa Maria de la

Cruz, zbudowanej przez hiszpańskiego kleryka w 1650 r. Następnie zwiedzanie

centrum miasta. Rozpoczniemy od dzielnicy znanej ze Street Artu, gdzie ściany

budynków są ozdobione kolorowymi muralami. Dalej wejdziemy do

siedemnastowiecznego kościoła El Carmen i pójdziemy na Plac Simona Bolivara po

drodze zatrzymując się przy Pałacu Narino będącym obecnie siedzibą prezydenta

Kolumbii. Pałac otaczają piękne ogrody, w których znajduje się obserwatorium

astronomiczne. Plac Bolivara to główny plac Bogoty, otacza go wiele ciekawych

budowli. Zobaczymy kościół św. Klary (obecnie muzeum sztuki kolonialnej), gmach

sądu, katedrę, budynek parlamentu, kaplicę Sagrino i pałac arcybiskupi. Po przerwie na

lunch wizyta w muzeum Fernando Botero, jednego z najbardziej znanych na świecie

kolumbijskich artystów oraz zwiedzanie Muzeum Złota, gdzie znajduje się największa

kolekcja prekolumbijskich wyrobów złotniczych. Wieczorem powrót do hotelu.

Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 3 BOGOTA - ZIPAQUIRA

Śniadanie. Przejazd (ok 1h.) do Zipaquira – kolumbijskiej Wieliczki. Zwiedzanie kopalni

soli i podziemnej katedry wykutej w skale 200 m. pod ziemią. Po przerwie na lunch

dalszy przejazd (ok 3h.) do miejscowości Villa de Leyva. To niewielkie miasteczko,

dzięki doskonale zachowanej architekturze kolonialnej uchodzi za jedno z najbardziej

malowniczych w całej Kolumbii. Obiadokolacja i nocleg w hotelu.

DZIEŃ 4 VILLA DE LEYVA - BOGOTA - PEREIRA - SALENTO

Śniadanie. Poranny spacer po miasteczku. Zobaczymy Plac św. Augustyna, dom

Antonio Nariño, bohatera walki o niepodległość Kolumbii i Plaza Mayor – największy

rynek w Kolumbii o powierzchni ponad 14.000 m2. Przerwa na lunch i czas wolny.



Następnie przejazd (ok 3h) na lotnisko w Bogocie i przelot do Pereiry, skąd przejazd

autokarem do hotelu w Salento. Transfer do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 5 SALENTO - DOLINA COCORA - SALENTO

Śniadanie. Wycieczka samochodami terenowymi do malowniczej Doliny Cocora,

położonej w Andach na terenie Parku Narodowego Los Nevados. Po dotarciu na miejscu

spotkanie przy powitalnym drinku z lokalnym przewodnikiem, który zbierze nas na

spacer po lesie deszczowym i pokaże tutejszą faunę i florę. Po przerwie na lunch

przejazd do Salento. Zwiedzanie miasteczka i czas wolny. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 6 SALENTO - KARTAGENA

Śniadanie. Następnie wizyta na plantacji kawy pozwalająca poznać historię i cały

proces produkcji zakończona degustacją tego trunku. Przejazd na lotnisko w Pereira,

przelot do miasta Kartagena. Transfer do hotelu w Kartagenie, zakwaterowanie.

Obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 7 KARTAGENA

Po śniadaniu całodzienne zwiedzanie Kartageny i okolic. Przejazd do klasztoru Cerro de

la Popa, z okolic którego rozciąga się piękna panorama na Kartagenę i otaczające ją

morze. Spacer do twierdzy Świętego Filipa, niegdyś największego fortu hiszpańskiego

w Nowym Świecie. Zejście do centrum i przerwa na lunch. Następnie zwiedzanie

głównych zabytków miasta, w którym urodził się i mieszkał znany pisarz Gabriel Garcia

Marquez. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 8 KARTAGENA

Dzień wolny na relaks lub dalsze zwiedzanie miasta. Dla chętnych możliwość wzięcia

udziału w wycieczce fakultatywnej (dodatkowo płatna) na Wyspy Różańcowe –

archipelag 27 tropikalnych wysp koralowych. Całodzienny rejs zabierze nas w

Karaibskie klimaty turkusowej wody i złotych piaszczystych plaż. Dzień spędzimy

relaksując się na plaży i pływając pośród największej rafy koralowej w Kolumbii.

DZIEŃ 9 KARTAGENA - WARSZAWA

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Czas wolny na ostatnie zakupy i przygotowanie

do podróży. Po południu transfer na lotnisko i lot powrotny do Polski.

DZIEŃ 10 WARSZAWA

Przylot do Warszawy.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota.

- Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa – Bogota , Bogota  – Warszawa z

przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami

lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.

- Przeloty wewnętrzne Bogota – Pereira i Pereira – Kartagena (bagaż rejestrowany

15kg)

- Transfery i przejazdy według programu autokarami lub mikrobusami.

- Zakwaterowanie w hotelach LUX 3* w pokojach dwuosobowych.



- Wyżywienie wg programu (8 śniadań, 8 obiadokolacji).

- Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN, bagażu do 1 500

PLN.

- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego / os. płatnego w kraju docelowym

zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i

miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).

- Napiwków - 2 EUR  / dzień.

- Napojów do posiłków.

- Udziału w wycieczkach fakultatywnych oraz atrakcji nieobjętych programem

zwiedzania. 

Rejs na Wyspy Różańcowe• 


